АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  25 » июля  2023 г.                                                                                              №  132

О признании утратившим силу некоторых постановлений

администрации сельского поселения Шеркалы

           С целью приведения в соответствие нормативных правовых актов в связи с признанием

утратившими силу основных нормативных правовых актов:

        1. Признать утратившим силу:

       -  постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 18.08.2021 № 141  «О

внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от

30.03.2018 № 58 «Об утверждении Положения об установлении оплаты труда работников

Муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-спортивный комплекс

«Триумф»;

      -  постановление администрации сельского поселения Шеркалы  от 29.04.2016  № 103 «О

внесении дополнений в постановление администрации сельского поселения  Шеркалы от

26.09.2014 № 139 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового

контроля и внутреннего финансового аудита»;

     - постановление администрации сельского поселения Шеркалы  от 20.06.16 № 156 «О

внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты, регулирующие порядок

предоставления муниципальных услуг на территории сельского поселения Шеркалы».

           2. Настоящее постановление опубликовать в   сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Администрации сельского

поселения Шеркалы в информационно- телекоммуникационной сети общего пользования

(компьютерной сети «Интернет»).

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава сельского поселения Шеркалы                                                        Л.В. Мироненко